INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES – PREVGON
Rua Antonio Caetano da Rosa, 407 – Centro – Gonçalves/MG (35) 99988-6730

EXTRATO DE CONTRATOS

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2023

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

PARTES:

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GONÇALVES - PREVGON,

sediado à Rua Antônio Caetano da Rosa, nº 407, Centro, Gonçalves, Estado de Minas Gerais, inscrito no

CNPJ sob o nº 27.281.980/0001-02, representado pela sua Diretora Presidente, Sra. Camila Christine

Simões Camargo.

CONTRATADA: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA-EPP, estabelecida à Rua

Faustino Teixeira, nº 896, Ozanan, Bom Despacho, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o nº

13.131.713/0001-36, representada por sua Diretora Patrícia Úrsula Ribeiro.

OBJETO: Manutenção e atualização do site institucional do Instituto de Previdência Municipal de

Gonçalves - PREVGON, inclusive o Portal da Transparência.

ADITAMENTO: prorrogação da vigência de 01/02/2024 a 31/01/2025.

LOCAL E DATA DA ASSINATURA: Gonçalves/MG, 22 de Janeiro de 2024.